Autolaveuses

Laveuse a cable jusqu'a 200 m?
Facile a utiliser dans les espaces encombrés et sous les meubles.

+ Commandes simples et intuitives par icnes

«  Crochet de cable intégré a la poignée

» Cadre robuste en aluminium

*  Entretien simple sans outil

*  Embouchure d'aspiration relevable pour facilité les trempages
* Brossage et séchage en avant et en arriére

« Timon ajustable et rabattable

*  Bouchon de dosage du détergent

*  Double réservoirs d'eau propre et sale entierement démontables et

transparents
* Brosse rouleau haute vitesse pour un nettoyage efficace
« Trappe de nettoyage du systéme d'aspiration
*  Kit moquette disponible en option
* Livrée préte a I'emploi

La nouvelle SCRUBTEC 130 E a cable est la premiére laveuse compacte

"POSITION VERTICALE"

Sa conception est proche de celle d'un aspirobrosseur mais avec un

SCRUBTEC 130 E

Picture shown may not represent model quoted

réservoir de solution de 3 litres et un réservoir de récupération de 4 litres. La machine fonctionne avec des brosses cylindriques ou un rouleau en

microfibres (300 mm) en fonction du type de sols. Elle est équipée de lamelles avant et arriere (entre la brosse), ce qui lui permet de laver et sécher

ausi bien en marche avant, qu'en marche arriére.

o Equipement standard
Accessoires inclus

Brosses cylindrique

BROSSE CYLIND. 310mm/12,5" PPL BLANC

Squeegee Blade

EMBOUCHURE CPLT 321mm/13"

Autres

CABLE ALIMENTATION DETACHABLE EU

POIGNEES NOIRES TRAVERSIERES A VISSER

Référence

107411860

107411867

107413490

107413470

Quantit¢ = SCRUBTEC SCRUBTEC

mini. 130 EFR 130 E EU
1 ° °
1 . .
1 . .
1 ° °

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16688



Autolaveuses

Laveuse a cable jusqu'a 200 m?

Modeéle
Référence

Caractéristiques

Cable détachable

Livré prét a I'emploi (ensemble complet)
Pare-chocs en plastique sur le pont
Réservoir dans réservoir de solution

Poignée de travail a deux mains

Caractéristiques Techniques

Voltage/fréquence (V/HZ)

Indice de protection

Classe d'isolation

Puissance normalisée (W)
Dépression max. (KPA)

Niveau sonore

Rendement théorique / effectif (M?/H)
Largeur de lavage (mm)

Débit d'eau (L/M)

Longueur céble électrique (m)
Réservoir solution/récupération (L)
Largeur de la raclette (mm)
Diametre brosse/plateau (mm)
Vitesse de rotation de brosse (tr/min)
Nombre de brosse et type
Dimensions LxIxh (cm)

Poids (kg)
o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, a Equipement Optionnel
Accessoires

Brosses cylindrique

BROSSE CYL 310mm 12,5" MICROFIBRE

BROSSE CYL 310mm 12,5" PPL DUR NOIR

SCRUBTEC 130 E

SCRUBTEC 130 E
FR

107408140

SCRUBTEC 130 E
FR

220-240/ 50-60
X4
I
800
35
72+2
630/310
310
0.2
10
3/4
321
2100
1 Cylindrical
400x360x1150
12

Référence
107411862 1 o
107411861 1 o

SCRUBTEC 130 E
EU

107408150

SCRUBTEC 130 E
EU

220-240/ 50-60
X4
|
800
3.5
72+2
630/310
310
0.2
10
3/4
321
2100
1 Cylindrical
400x360x1150
12

Quantit¢ = SCRUBTEC SCRUBTEC
mini. 130 EFR 130 EEU

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16688



Autolaveuses

Laveuse a cable jusqu'a 200 m?

Accessoires

BROSSE CYL 310mm 12,5" SOL TEXTILE

BROSSE CYLIND. 310mm/12,5" PPL BLANC

Autres

ASPI A DISTANCE FLEX. EXTENSIBLE

CABLE ALIMENTATION DETACHABLE EU

CABLE DETACHABLE 15M EU

EMBOUCHURE PLTC SOL TEXTILE 321mm 13"

074

KIT SOL TEXTILE CPLT

POIGNEES NOIRES TRAVERSIERES A VISSER

SAC A FILET ACCESSOIRES

Squeegee Blade

EMBOUCHURE CPLT 321mm/13"

Référence

107411863

107411860

107411864

107413490

107414842

107411868

107411865

107413470

107414568

107411867

Quantité
mini.

SCRUBTEC 130 E

SCRUBTEC
130 EFR

SCRUBTEC
130 EEU

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16688



