

Laveuse à câble jusqu'à 200 m²

Facile à utiliser dans les espaces encombrés et sous les meubles.

- Commandes simples et intuitives par icônes
- Crochet de câble intégré à la poignée
- Cadre robuste en aluminium
- Entretien simple sans outil
- Embouchure d'aspiration relevable pour faciliter les trempages
- Brossage et séchage en avant et en arrière
- Timon ajustable et rabattable
- Bouchon de dosage du détergent
- Double réservoirs d'eau propre et sale entièrement démontables et transparents
- Brosse rouleau haute vitesse pour un nettoyage efficace
- Trappe de nettoyage du système d'aspiration
- Kit moquette disponible en option
- Livrée prête à l'emploi



La nouvelle SCRUBTEC 130 E à câble est la première laveuse compacte

"POSITION VERTICALE"

Sa conception est proche de celle d'un aspirobrosseur mais avec un

Picture shown may not represent model quoted

réservoir de solution de 3 litres et un réservoir de récupération de 4 litres. La machine fonctionne avec des brosses cylindriques ou un rouleau en microfibres (300 mm) en fonction du type de sols. Elle est équipée de lamelles avant et arrière (entre la brosse), ce qui lui permet de laver et sécher aussi bien en marche avant, qu'en marche arrière.

• Équipement standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 130 E FR	SCRUBTEC 130 E EU
Brosses cylindrique					
	BROSSE CYLIND. 310mm/12,5" PPL BLANC	107411860	1	•	•
Squeegee Blade					
	EMBOUCHURE CPLT 321mm/13"	107411867	1	•	•
Autres					
	CABLE ALIMENTATION DETACHABLE EU	107413490	1	•	•
	POIGNEES NOIRES TRAVERSIERES A VISSER	107413470	1	•	•



Laveuse à câble jusqu'à 200 m²

Modèle	SCRUBTEC 130 E FR	SCRUBTEC 130 E EU
Référence	107408140	107408150
Caractéristiques		
Câble détachable	•	•
Livré prêt à l'emploi (ensemble complet)	•	•
Pare-chocs en plastique sur le pont	•	•
Réservoir dans réservoir de solution	•	•
Poignée de travail à deux mains	•	•
Caractéristiques Techniques		
Voltage/fréquence (V/Hz)	220-240/ 50-60	220-240/ 50-60
Indice de protection	X4	X4
Classe d'isolation	I	I
Puissance normalisée (W)	800	800
Dépression max. (KPA)	3.5	3.5
Niveau sonore	72 ± 2	72 ± 2
Rendement théorique / effectif (M ² /H)	630/310	630/310
Largeur de lavage (mm)	310	310
Débit d'eau (L/M)	0.2	0.2
Longueur câble électrique (m)	10	10
Réservoir solution/récupération (L)	3/4	3/4
Largeur de la raclette (mm)	321	321
Diamètre brosse/plateau (mm)	-	-
Vitesse de rotation de brosse (tr/min)	2100	2100
Nombre de brosse et type	1 Cylindrical	1 Cylindrical
Dimensions LxLxH (cm)	400x360x1150	400x360x1150
Poids (kg)	12	12

● Equipement standard, ○ Accessoires Supplémentaires, □ Equipement Optionnel

Accessoires	Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 130 E FR	SCRUBTEC 130 E EU
Brosses cylindrique				
 BROSSE CYL 310mm 12,5" MICROFIBRE	107411862	1	○	○
 BROSSE CYL 310mm 12,5" PPL DUR NOIR	107411861	1	○	○



Laveuse à câble jusqu'à 200 m²

Accessoires		Référence	Quantité mini.	SCRUBTEC 130 E FR	SCRUBTEC 130 E EU
	BROSSE CYL 310mm 12,5" SOL TEXTILE	107411863	1	○	○
	BROSSE CYLIND. 310mm/12,5" PPL BLANC	107411860	1	●	●
Autres					
	ASPI A DISTANCE FLEX. EXTENSIBLE	107411864	1	□	□
	CABLE ALIMENTATION DETACHABLE EU	107413490	1	●	●
	CABLE DETACHABLE 15M EU	107414842	1	○	○
	EMBOUCHURE PLTC SOL TEXTILE 321mm 13"	107411868	1	○	○
	KIT SOL TEXTILE CPLT	107411865	1	○	○
	POIGNEES NOIRES TRAVERSIERES A VISSER	107413470	1	●	●
	SAC A FILET ACCESSOIRES	107414568	1	○	○
Squeegee Blade					
	EMBOUCHURE CPLT 321mm/13"	107411867	1	●	●